cÂuann
Estado de Mato Grosso

MUNIGIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
C.N.P.l, ns 24.67 2.909 / 000L-54

RESoLUÇÃo N'oo9/2ors.

D829t09t20t5.

SUMULA: "DISPÕE SOBRE

No 008/2015 DE

pnovr»ÊNCIAS".

REvoGAÇÃo oa
t5/09/2015,, E

nEsot,uçÃo
nÁ ourRAS

A Mesa Diretora, da Câmara Municipal de Guarantã do
Norte, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, faz saber que o Plenário aprovou
e eu promulgo a seguinte Resolução.

Art. l'. - Fica revogado a Resolução n' 008/2015 de

l5/092015.

{rt.2'. - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal Guarantã do Norte - MT, aos vinte e nove dias do

mês de setembro de setembro de 2.015.

Presidente

'íarcelo Llna de iledelros
Presldentc

Secretário Geral de Administraçâo

Ruo dos ltaúbos ns 72 - Boirro Cidode Novo - CEP: 78520-000
Fone/Fox (66) 3552-1407 /3552-1.920 - Guorontõ do Nofte - Moto Grosso

Marcelo

de Âdministração
de costume e

ill unicipal em 23 109 121)1 5.